Управление культуры и организации досуга населения

администрации города Ульяновска

ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по повышению эффективности осуществления

закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд муниципальных

учреждений культуры, архивного дела и  дополнительного образования

16.11.2018                                                                                    № 33

14:00                                                                                            каб.10

Председательствующий: Топоркова Е.Н. –  начальник Управления

культуры и организации досуга населения администрации города

Ульяновска

Секретарь:              Салямова В.Ф. – консультант отдела бюджетного учета

и отчетности

Присутствовали:     Топоркова Е.Н –  начальник Управления культуры и

организации досуга населения администрации города

Ульяновска;

Котманова И.Ф. – заместитель  начальника

Управления культуры – начальник отдела бюджетного

учета и отчетности;

Мирошина Е.М. – начальник отдела контрольно-

ревизионной работы;

Крестина Т.Н. – начальник отдела  по работе с

учреждениями культуры, архивного дела и

дополнительного образования;

Троян В.Н. – заместитель начальника отдела

бухгалтерского учёта и отчётности;

Приглашённые:   - Николаева Н.А. – заместитель начальника отдела МТС

МБУК «Централизованная библиотечная система» (далее –

МБУК «ЦБС»);

- Фатхуллина А.А. – и.о. директора Муниципального

бюджетного учреждения дополнительного

образования Детская школа искусств  №13 (далее МБУ

ДО ДШИ №13);

- Шеркунова Н.С. – начальник вспомогательного

отдела МБУ ДО ДШИ №13;

- Журавлёв Д.Н. – и.о. директора по АХР

Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования Детская школа искусств

имени А.В. Варламова (далее – МБУ ДО ДШИ имени А.В.

Варламова).

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦБС» на

электроизмерительные работы (проведение измерений электрического

сопротивления заземляющих устройств) на общую сумму  60 000,00

(Шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности

учреждений культуры, архивного дела, дополнительного образования детей в

сфере культуры в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2018 год.

2) Оценка эффективности закупки МБУК «ЦБС» на поставку книжной

продукции для комплектования книжных фондов МБУК ЦБС на общую сумму

59 350,00 (Пятьдесят девять тысяч триста пятьдесят) рублей 00 копеек.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

мероприятий государственной программы Ульяновской области «Развитие

культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской

области на 2014-2020» на 2018 год.

3) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ № 13 ограждения

территории длинной 36 п.м. МБУ ДО ДШИ №13 по адресу: г. Ульяновск, ул.

Московское шоссе, д.53, на общую сумму 119 327,50 (Сто девятнадцать тысяч

триста двадцать семь) рублей 50 копейки.

Источник финансовых средств: средства, выделенные для реализации

ведомственной целевой программы «Обеспечение организации деятельности

учреждений культуры, архивного дела, дополнительного образования детей в

сфере культуры в муниципальном образовании «город Ульяновск» на 2018 год.

4) Оценка эффективности закупки МБУ ДО ДШИ имени

А.В.Варламова на установку стробоскопов (импульсные лампы или

светодиоды, хаотично вспыхивающие несколько раз в минуту самостоятельно)

на фасаде здания МБУ ДО ДШИ имени А.В. Варламова, расположенного по

адресу: пр-т 50-летия ВЛКСМ, д.19, на общую сумму 65 110,00 (Шестьдесят

пять тысяч сто десять) рублей 00 копеек.

Закупку данных работ планируется произвести за счёт средств,

полученных учреждением от приносящей доход деятельности на 2018 год.